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Konkurs w ramach projektu MNT ERA-NET

Konkurs obejmuje następujące tematy:

Smart sensor systems for Security, Environment and Entertainment (sensor networks, cognitive●

systems, spintronics, optical systems) 
Medical and health devices (networked monitoring of health parameters, bio sensors and actuators,●
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bio-interfaces, lab on chip) 
Functionalised interfaces and structures (micro/nano layers and surfaces, micro/nano structured●

materials, nano particles and powders) 
Energy for a mobile life (lightweight and energy efficient components, power generation, storage●

of energy medium, organic photovoltaics)

NCBiR, jako członek konsorcjum MNT ERA-NET, przeznaczyło na finansowanie polskich partnerów
w konsorcjach przystępujących do konkursu budżet w wysokości 1 mln euro.

Konkurs jest dwuetapowy.

W pierwszym etapie składane są wstępne propozycje projektu przez międzynarodowe konsorcjum
poprzez formularz dostępny na stronie internetowej:
http://www.mnt-era.net/call2010

Na tym etapie następuje weryfikacja możliwości ubiegania się o dofinansowanie projektu partnerów
przez organizacje właściwe dla ich kraju.

Termin zakończenia pierwszego etapu mija 12 kwietnia 2010 roku o godzinie 12.00.

Drugi etap przebiega równolegle na poziomie międzynarodowym i krajowym. Polega on na złożeniu
pełnego wniosku w języku angielskim na formularzu dostępnym na stronie konsorcjum MNT
ERA-NET oraz na przesłaniu w języku polskim wniosku o dofinansowanie z NCBiR . Wniosek
o dofinansowanie z NCBiR powinien zawierać opis wyłącznie zadań realizowanej przez polskiego
partnera projektu.

Termin zakończenia drugiego etapu mija 5 czerwca 2010 roku.

Więcej informacji na:

www.ncbir.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3704.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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